sima fuit, adeo ut legationibus fungeretur, multisque spiritualibus gra

tiis ab eis donaretur » . 3 

Iure igitur meritoque a Romanis Pontificibus in Ecclesiae candelabro 

apertius usque imposita, ut luceret omnibus qui in domo sunt,4 sibi 

creditam tutelam accepit eorum, quae ipsis magnopere cordi erant : a 

Pio IX ea declarata est caelestis Patrona Urbis Romae, a S. Pio X mulie

rum ab Actione Catholica in Italia, a Pio XII Italiae, ab eodem Pio XII 

Italicarum infirmorum ministrar um. 

Expedit quidem ut anniversaria huiusmodi celebrentur saecularia 

sollemnia, praesertim studio et cura Dominicianae religiosae familiae. 

Huius beatae caelitis revolvantur fasti, replicentur annales. Iuvenes et 

virgines, senes cum iunioribus, omnis coetus et aetas, primores et popu

lares cives, cumprimis Senenses qui merito gloriantur eam sibi civem 

esse, quam maxime per Italas oras, sidus amicum suspiciant, eius de-

mirentur decora et ornamenta sanctitudinis inditae, benignam depre

centur opem, ut, vitiis et erroribus repulsis, mitis aevi felicia tempora 

illucescant. 

Caeleste invocantes auxilium, ut haec omnia in catholicae fidei incre

mentum et profectum sapienter cogitetîs et valide perficiatis, tibi, di-

3 Bullarium Romanum, Tom. V, 1860, p. 164. 
4 Cfr. Matth. 5, 15. 
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lecte fili, sodalibusque tuis, et universis, qui gesta S. Catharinae Senen

sis, quinque abhinc saecula Sanctorum fastis insertae, piae mentis obse

quio recolent, Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx mensis Iulii, anno 

MCMDXi, Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. XXIII 

ALLOCUTIONES 

I 

Delectis sodalibus e Societate cui nomen « Pax Christi », qui Romam e 

variis nationibus peregrinati sunt, decimo volvente anno ab eadem Soda

litate constituta.* 

CJiers fils et filles, 

L'année dernière, Nous avions le plaisir d'exprimer à Notre cher 

Cardinal Feltin et aux membres du Conseil Général International de 

Pax Christi Notre estime pour l'action menée par ce Mouvement. Sou

lignant alors que l'origine de cette organisation se trouvait liée aux 

années ferventes de Notre modeste service du Saint-Siège en France, 

Nous affirmions entre autres : « l'idée de paix nous touche au plus pro

fond de l'âme. Pour faire croître la paix, il faut être en paix avec Dieu, 

avec le prochain et avec nous-mêmes. L'idée de paix se nourrit de pa

tience et de confiance en Notre-Seigneur yy.1